
KONSTRUKCJA

Budowa liny jest progresywna: amortyzator główny pracuje przy silnym
napięciu, a także absorbuje szarpnięcia, z kolei dystansowy, gdy jest
w spoczynku, skraca linę do długości min. ൫.൯m, zaś przy napięciu
lekkim, zwiększa dystans do długości właściwej ok. ൬.൮m.

Długości dlmodelu Bike Trek ൬.൮:
- spoczynek (napięcie ൪%) > ൫.൯ m
- właściwa (ekkie napięcie) > ok. ൬.൮ m
- napięcie ൫൪൪% > ൭.൪ m.

Liny są dostosoywane do wagi psa/drużyny pod względem siły i rodzaju
napięcia, atakże wielkości połączeń. Co więcej, w przedziałach do ൮kg
amortyzatorłówny liny jest pojedynczy, zaś pow. ൮൪ kg -  podwójny. 

W standardie model ten jest wyposażony w pomocnicze mocowanie rowerowe. 
Natomiat, mocowanie główne Q zakładane na ramę, dostępne jest oddzielnie

Lina przygotowana jest także do podpięcia odnogi dla d giego pieska.

ZASTOSOWANIE

Kierunek podpięcia:
Amortyzator dystansowy
(lżejszy) od strony pieska,

główny (cięższy) po przeciwnej.

Model Bike T k ൬.൮ przeznaczony est przede 
wszystkim d zaprzęgu rowerowego (bikejriong)

z psem ciągnącym w uprzę  długiej. 

Jednak statecznie o wyborze długości
decyduje sam użytkownik na podstawie
swoic doświadczeń i potrzeb, biorąc 

oczywiście p  uwagę dystans minialny.

Można uogólnić,że o ile lina Bike Trek ൬.൮ to  
długość odpowiednia do użyu z rowerem, o tyle 

nie będzie to dobry wybór do biegów dynamicznych 
z uwagi na rowerowy chrakter amortyzatora
dystansowego. Namiast model ten można

z powodzenie zastosować także w rekkingu, 
lekkim truchie, czy na górskich wyprawah.

W zaprzęgu z rowerem należy ieć na uwadze,
że połączenie z pieskiem, który biega w szelkach 
krótkich, skraca dystans o ługość psiego grzbietu

i wówczas trz a wziąć pod uwagę dłuższy
model liny -ki BIke ൭.൬.

 
Naley także pamiętać, że wużytku zawodowym 
długość włściwa musi być zgodna z regulam em.

Życzymy Wielu Kilometrów, Hifica

POŁĄCZENIA

Karabińczyk klasyczny (൲ST / ൲BR) : jego istotnym elementem jest
bezłożyskowy krętlik, który nie jest zalecany do intensywnego użytku pod
dużym obciążeniem, natomiast czasem klient wymaga jego zastosowania.
Jednak nawet w lekkiej, klasycznej rekreacji należy przynajmniej raz w roku
kontrolować luz krętlika, zaś w użytku częstym i ciężkim, co parę miesięcy.

Ogniwo skr ane (OST): SrosWe bez kręWlika do wszystkich połączeń.
Kong bez lokady (P / L): prosty bez krętlika do połączeń lina amort. <> pas
biodr lub rower. Niedopuszczalne jest łączenie z met. D/O-ringiem szelek.
Kong z blokadą (BP / BL)  prosty bez krętlika do wszystkich połączeń.

CZYSZCZENIE i PRZECHOWYWANIE:

Wszystkie elementy należy wstępnie czyścić
przy pomocy szczotki na sucho, zaś w sytuacjach koniecznych płukać wyłącznie ręcznie w letniej wodzie przy ewentualnym 
użyciu standardowych środków piorących. Ponadto prosimy zwrócić
uwagę, aby po użyciu każdorazowo oczyścić sprzęt z większych zabrudzeń.
Zgodnie z oznaczeniami nie prasować, nie suszyć w suszarce i nie czyścić chemicznie.
Sprzęt nieużywany przez dłużs  czas należy przechowywać w suchym miejscu
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